



Matteo Atzori Pennard

Studente

Email: matteoatzori2001@gmail.com
Indirizzo: Via della Vittoria 41 - 11013 Courmayeur (A
o), Italia
Telefono: (+39) 3313138760
Data di nascita: 15-04-2001
Nazionalità: Italiana

DESCRIZIONE

Ragazzo di 19 anni appassionato di fotografia. Ho iniziato a realizzare i miei primi scatti all'età di 14 anni e da lì in poi ho continuato a coltivare questa passione autonomamente. Ad oggi lavoro come fotografo amatoriale per eventi, manifestazioni, matrimoni e servizi fotografici. Il mio sogno è quello di diventare direttore della fotografia in ambito cinematografico. A tal fine ho intenzione di provare ad entrare al Centro Sperimentale di Cinematografia di Roma.

ESPERIENZA

Valle d'Aosta
Aprile 2019 - Attuale

Volontario del soccorso

Associazione Volontari del Soccorso Courmayeur

- Soccorso sanitario in strada

Aosta
Dicembre 2015 - Settembre 2020

Volontario

Croce Rossa Italiana - Comitato di Aosta

- Servizio di sportello sociale
- Sensibilizzazione della popolazione sui rischi connessi all'uso/abuso di alcol, fumo e droghe
- Attività di clownerie presso strutture ospedaliere quali il Regina Margherita di Torino
- Lezioni di primo soccorso nelle scuole
- Attività in piazza durante le manifestazioni

Courmayeur (Ao)
Aprile 2019 - Attuale

Fotografo e Social Media Manager

Volcom Store

- Fotografo dello store e dei prodotti in vendita
- Post produzione delle foto
- Pubblicazione delle foto sui social network
- Amministrazione e gestione della pagina social ufficiale

Aosta
Aprile 2019 - Attuale

Fotografo

PiùPress Agenzia Stampa

- Realizzazione di servizi fotografici per eventi
- Post produzione degli scatti
- Consegna in breve tempo e pubblicazione sui canali social

Aosta
Marzo 2019 - Dicembre 2020

Fotografo e Social Media Manager

Metal

- Fotografo dello store e dei prodotti in vendita
- Post produzione delle foto
- Pubblicazione delle foto sui canali social

Lenzburg (Svizzera)
Febbraio 2019 - Dicembre 2020

- Amministrazione e gestione delle pagine social

Fotografo

Nikin GmbH

- Realizzazione di servizi fotografici con i prodotti Nikin Clothing
- Post produzione degli scatti
- Consegna del lavoro in breve tempo

Courmayeur (Ao)
Luglio 2018 - Luglio 2018

Fotografo

Organizzazione Celtica

- Fotografo durante la manifestazione
- Post produzione degli scatti
- Consegna in breve tempo del lavoro pronto alla pubblicazione

Val Veny, Courmayeur (Ao)
Agosto 2019 - Settembre 2019

Tuttofare

Rifugio Elisabetta Soldini

- Cameriere in sala
- Addetto alla pulizia delle camere
- Aiuto cuoco
- Receptionist

Val Veny, Courmayeur, Ao
Agosto 2019 - Settembre 2019

Tuttofare

Rifugio Elisabetta Soldini

- Cameriere in sala
- Addetto alla pulizia delle camere
- Aiuto cuoco
- Receptionist

Val Veny, Courmayeur (Ao)
Luglio 2018 - Settembre 2018

Tuttofare

Rifugio Elisabetta Soldini

- Cameriere in sala
- Addetto alla pulizia delle camere
- Aiuto cuoco
- Receptionist

Val Veny, Courmayeur (Ao)
Luglio 2017 - Settembre 2017

Tuttofare

Rifugio Elisabetta Soldini

- Cameriere in sala
- Addetto alla pulizia delle camere
- Aiuto cuoco
- Receptionist

Val Veny, Courmayeur (Ao)
Febbraio 2021 - Attuale

Cameriere

Ristorante La Grolla

- Autista di motoslitte per il trasporto dei clienti
- Cameriere ai tavoli
- Barista

Val Veny, Courmayeur, Ao
Luglio 2018 - Settembre 2018

Cameriere

Rifugio Elisabetta Soldini

- Cameriere in sala
- Addetto alla pulizia delle camere
- Aiuto cuoco
- Receptionist

ISTRUZIONE

Aosta
- 2020

Diploma di liceo scientifico

Liceo Édouard Bérard

Esito Esame di Stato: 100/100

COMPETENZE

- Comunicazione e relazione con il pubblico
- Conoscenza avanzata dei nuovi mezzi di comunicazione
- Conoscenza avanzata dei principali strumenti informatici
- Conoscenza avanzata delle piattaforme web e dei social network
- Lavoro di gruppo
- Risoluzione dei problemi
- Leadership
- Organizzazione

LINGUE

Francese

Livello avanzato

Inglese

Livello intermedio. Cambridge English Qualifications - B1 Preliminary

ESPERIENZE ALL'ESTERO

Soggiorno linguistico in Minnesota (USA) con il Lions Club di Torino

02/07/2019 - 31/07/2019